178 Водоотводящие желоба
Технический каталог 2015/2016 Сантехническое оборудование
APZ7-___ Floor
ВОДООТВОДЯЩИЙ ЖЕЛОБ С ПОРОГАМИ ДЛЯ РЕШЕТКИ,
ПРЕДНАЗНАЧЕННОЙ ДЛЯ КЛАДКИ ПЛИТКИ
Область применения:
 ¡ Для использования внутри помещений
 ¡ Для водоотведения в душевых на уровне пола

 ¡ Водоотводящий желоб с сифоном
 ¡ Монтажный набор: шуруп Ø6×50 – 2 шт., дюбель Ø10 – 2 шт.
 ¡ Самоклеящиеся гидроизоляционные ленты
 ¡ Защитная пленка для воротника желоба и впускного отверстия сифона
 ¡ Монтажный вкладыш для защиты лотка желоба
 ¡ Решетка из нержавеющей стали FLOOR для кладки плитки или
водонепроницаемого дерева
 ¡ Гребень для нанесения клея в решетке
 ¡ Монтажный набор для крепления регулируемых ножек: шуруп M6×12 – 2 шт.
 ¡ Крюк для демонтажа
Обозначение продукта:
Артикул EAN Длина желоба (L) Вес (шт.) Размеры (шт.) Количество
(упаковка)
Количество
(паллета)
APZ7-300 8595580511845 300 мм 2,5326 кг 385×175×130 мм 9 шт. 144 шт.
APZ7-550 8595580505578 550 мм 3,8605 кг 620×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ7-650 8595580505592 650 мм 4,289 кг 720×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ7-750 8595580505615 750 мм 4,7513 кг 820×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ7-850 8595580505639 850 мм 6,5102 кг 920×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ7-950 8595580505653 950 мм 6,9476 кг 1020×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ7-1050 8595580505530 1050 мм 7,3553 кг 1120×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ7-1150 8595580505554 1150 мм 7,7683 кг 1220×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
Атипичная конструкция продукта:
Нестандартные размеры и другие специальные решения могут быть
изготовлены по индивидуальному проекту под заказ (длина, форма,
размещение сифона, тип нержавеющей стали и т.д.).